
okres, středisko: 6 2 3 1 8  Křtiny oddíl: 0 0 1 - okres, středisko: 6 2 3 1 8  Křtiny oddíl: 0 0 1 -
příjmení: jméno: titul(y): příjmení: jméno: titul(y):

přezdívka: rodné číslo: zdravotní pojišťovna (kód, název/zkratka): přezdívka: rodné číslo: zdravotní pojišťovna (kód, název/zkratka):

ulice: ulice:

PSČ: obec: PSČ: obec:

e-mail: mobil: e-mail: mobil:

 Zakřížkuj, pokud chceš na tento e-mail dostávat důležité informace (tábor, registrace...) a střediskový měsíčník Smrk.  Zakřížkuj, pokud chceš na tento e-mail dostávat důležité informace (tábor, registrace...) a střediskový měsíčník Smrk.

další kontakty: další kontakty:

zdravotnický kurz: vůdcovská zk.: zdravotnický kurz: vůdcovská zk.:

čekatelská zk.: lesní škola: čekatelská zk.: lesní škola:

profese: profese:

cizí jazyky: řidič. oprávnění: AM A1 A2 A B1 B C1 C D1 D E T cizí jazyky: řidič. oprávnění: AM A1 A2 A B1 B C1 C D1 D E T

automobil k dispozici (?): automobil k dispozici (?):

vstup: pozn.: vstup: pozn.:

ukončení členství: důvod: ukončení členství: důvod:

základní informace získáte na www.krtiny.skauting.cz | dej nám like na www.facebook.com/skaut.krtiny základní informace získáte na www.krtiny.skauting.cz | dej nám like na www.facebook.com/skaut.krtiny

jakékoliv další 

info:

v
z
d

ě
lá

n
í, k

v
a

lifik
a

c
e

, o
s

o
b

n
í z

n
a

lo
s

ti

(s
k

a
u

ts
k

á
) h

is
to

rie

jiné (skautské) 

zkoušky a kurzy:

minulé (skautské) 

funkce:

vyznamenání:

v
z
d

ě
lá

n
í, k

v
a

lifik
a

c
e

, o
s

o
b

n
í z

n
a

lo
s

ti

jakékoliv další 

info:

jiné (skautské) 

zkoušky a kurzy:

minulé (skautské) 

funkce:

vyznamenání:

(s
k

a
u

ts
k

á
) h

is
to

rie

znalosti: znalosti:

lektor pro: lektor pro:

zájmy: zájmy:

zdravotní 

omezení 

(vážnější):

zdravotní 

omezení:

Junák - český skaut, středisko Křtiny, z. s. Junák - český skaut, středisko Křtiny, z. s.

REGISTRAČNÍ LIST  DOSPĚLÉHO ČLENA REGISTRAČNÍ LIST  DOSPĚLÉHO ČLENA


